
 
 

UCHWAŁA NR XII/82/2025 
RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości stawki ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków 
ratowników ochotniczych straży pożarnych oraz dla kandydatów na strażaka ratownika ochotniczych 

straży pożarnych z terenu gminy Kijewo Królewskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 15 ust. 1-2 i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych 
strażach pożarnych (Dz.U. z 2025 r., poz. 244), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/311/2024 Rady Gminy Kijewo Królewskie z dnia 14 lutego 2024 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawki ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników ochotniczych straży pożarnych 
oraz dla kandydatów na strażaka ratownika ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Kijewo Królewskie 
(Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 1197), w § 1 po ust. 3 dodaje się ust. 4 w następującym brzmieniu:  
,, 4. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego w kwocie 10,00 zł (słownie: dziesięć złotych 00/100) za 
każdą rozpoczętą godzinę zadysponowania na polecenie Gminy Kijewo Królewskie do realizacji zadań w celu 
ochrony przed miejscowymi zagrożeniami w tym ochrony życia, zdrowia, mienia, środowiska oraz wspieranie 
gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej oraz integrowanie społeczności lokalnej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kijewo Królewskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kijewo Królewskie 

 
 

Małgorzata Malinowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 3478


	UCHWAŁA NR XII/82/2025 RADY GMINY KIJEWO KRÓLEWSKIE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-09T09:13:17+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




